

PRESSEMEDDELELSE

Musikkens Hus og Aalborg Kongres & Kultur Center
Aalborg, torsdag den 11. juni 2015

Domingo-koncert aflyses grundet dødsfald i den nærmeste familie

Tenor-legenden Plácido Domingo aflyser sin koncert i Musikkens Hus i Aalborg, der var planlagt til søndag den 14. juni 2015. Det sker i forlængelse af søsterens dødsfald natten til i går.

De danske Domingo-fans får heller ikke i denne omgang mulighed for at opleve den verdensberømte operasanger. Plácido Domingo skulle oprindeligt have gæstet Aalborg den 25. februar 2015, men koncerten blev udskudt til søndag den 14. juni 2015 på grund af sygdom. Nu aflyses koncerten på grund af et dødsfald i Domingos nære familie.

- Vi har naturligvis kondoleret og er kede af den sørgelige omstændigheder, som Plácido Domingo og hans familie står i netop nu. Vi har fuld forståelse for, at han ikke ser sig i stand til at gennemføre den forestående koncert på søndag, siger direktør Lasse Rich Henningsen fra Musikkens Hus og fortsætter: - Vi har med vanlig nordjysk stædighed arbejdet intenst på at finde en ny dato, fordi vi stadig tror på, at vi kan give publikum en fantastisk oplevelse og muligheden for at møde en levende legende. Det lykkedes desværre ikke i denne omgang, men vi har ikke helt opgivet håbet.

Plácido Domingo har sendt en meget personlig undskyldning og samtidig givet udtryk for, at han gerne vil til Aalborg på et senere tidspunkt. Søndagens koncert er udsolgt til sidste sæde, og publikum vil nu få den fulde billetpris inkl. billetgebyr refunderet.

Det er Musikkens Hus og Aalborg Kongres & Kultur Center, der sammen var arrangør af koncerten i Aalborg, og direktør i Aalborg Kongres & Kultur Center Ernst Trillingsgaard siger supplerende: *- Det er altid ærgerligt og frustrerende at skulle aflyse. Og vi beklager naturligvis de gener, som aflysningen medfører publikum.*

Det står dog fast, at det ikke er muligt at finde en koncertdato i indeværende sæson. Der er mange kalendere, der skal koordineres, blandt andet Koncertsalen, Aalborg Symfoniorkester og ikke mindst Domingos fyldte kalender. De gæster, der har billet til på søndag, vil i forbindelse med billetrefunderingen blive tilbudt at komme på en liste med forkøbsret. Personer på denne liste vil blive kontaktet, hvis det lykkes at få en koncert på programmet i en af de kommende sæsoner.

Musikkens Hus oplyser, at refundering af billetter kan ske ved at skrive en e-mail til domingo@musikkenshus.dk. Det er også muligt at henvende sig til husets billetkontor inden for åbningstiden hverdage fra kl. 10-16 og lørdage fra kl. 10-14 eller på tlf. 60 20 30 00.